Not. GIANUINO DE PREDONO, I, fol. 161, N. 2.

43.

*Oberto Grillo di S. Romolo costituisce suo procuratore Pasquale da Montebruno per riscuotere dal Comune di Genova quanto gli è dovuto per la spedizione di Ceuta.*

7 marzo 1237.

+ Ego Obertus Grillus de Sancto Romolo constituo te Paschalem de Montebruno meum certum nuncium et procuratorem ad exigendum petendum et reccipiendum a comuni Janue et octo nobilibus pro comuni omnes soldos meos et denarios quos reccipere debeo et habere a dicto comuni occasione viagii de Septa quo ivi pro dicto comuni et quicquid feceris in predictis ratum et firmum habere et tenere promito sub obligacione bonorum meorum. Testes Wilielmus spaerius et Wilielmus de Lagneto. Actum Janue sub volta Fornariorum. die VII marci inter terciam et nonam. MCCXXXVII.

Not. BONVASSALLO DI CASSINA, registro degli anni 1237 in 39, fol. 76 v.

44.

*Confortino del Borgo di Moneglia costituisce suo procuratore Oberto Bavoso per riscuotere dal Comune di Genova quanto gli è dovuto per la spedizione di Ceuta.*

8 marzo 1237.

+ Ego Confortinus de burgo de Monelia filius quondam Filipi constituo te Obertum Bavosum meum certum nuncium et procuratorem ad exigendum petendum et reccipiendum a communi Janue et octo nobilibus pro comuni omnes soldos et denarios quos a dicto comuni occasione viagii de Septa quo ivi pro dicto comuni. et possis de eo quod a dicto comuni habueris pro me tibi tenere libras V. quos (sic) tibi dare pro viginti bisanciis de miliarensibus. quos mihi mutuasti et a te recepi. et confiteor accepisse. Renuncians etc. et quicquid feceris in predictis ratum et firmum habere promito sub pena dupli et obligacione bonorum meorum. Testes Marchisius de Rapallo et Amigonius de Sancto Saturnino. Actum Janue sub volta Fornariorum. die VIII marci inter nonam et vespertas. MCCXXXVII.

Not. BONVASSALLO DI CASSINA, registro degli anni 1237 in 39, fol. 77 r.

45.

*Pasquale Boccadasino costituisce suo procuratore Guglielmo Boccaccio, per riscuotere dal Comune di Genova quanto gli deve per la spedizione di Ceuta a cui partecipa con la nave degli uomini di Recco.*

11 marzo 1237.

+ Ego Paschalis Bucaasini constituo te Wilielmum Bucacium meum certum nuncium et procuratorem ad exigendum petendum et reccipiendum a communi Janue omnes soldos meos quos recipere debeo pro viagio Septe quo ivi pro dicto comuni in Galea qua iverunt homines de Recco. Testes Wilielmus Revoita et Ricobonus de Sancto Ambrosio. Actum Janue sub volta Fornariorum. die XI marci ante terciam. MCCXXXVII.

Not. BONVASSALLO DI CASSINA, registro degli anni 1237 in 39, fol. 79 r.

46.

*Sassetto da Diano costituisce suo procuratore Passalacqua di Brienzono per riscuotere dal Comune di Genova quanto gli deve per la spedizione di Ceuta a cui prese parte nella galea di Chiavari.*

11 marzo 1237.

+ Ego Saxetus de Diano constituo te Pasalaiguam de Brienzono meum certum nuncium et procuratorem ad exigendum petendum et reccipiendum a comuni Janue omnes soldos et denarios quos reccipere debeo et habere a dicto comuni occasione viagii de Septa quo ivi pro ipso comuni in Galea de Clavari et quicquid feceris in predictis ratum et firmum habere et tenere promito. sub obligacione bonorum meorum. Testes Marchisius de Rapallo. et Fredericus de Ripa. Actum Janue sub volta Fornariorum die XI marci inter terciam et nonam. MCCXXXVII.

Not. BONVASSALLO DI CASSINA, registro degli anni 1237 in 39, fol. 81 r.

47.

*Raimondo Baliono di Chiavari, Settembre di Chiavari, Oberto de Curte, Guglielmo e Marchesio de Bacezia costituiscono loro procuratore Ferro da Chiavari per riscuotere dal Comune quanto è dovuto loro per la spedizione di Ceuta.*

13 marzo 1237.

+ Nos Ramondus Balionus de Clavaro. September de Clavaro. Obertus de Curte. Wilielmus de Bacezia et Marchisius de Bacezia constituimus te Ferrum de Clavaro nostrum certum nuncium et procuratorem ad exigendum petendum et reccipientum a comuni Janue omnes soldos et denarios quos reccipere debeo et habere a dicto comuni occasione viagii de Septa quo ivimus pro dicto comuni et quicquid feceris in predictis ratum et firmum habere et tenere promitimus sub obligacione bonorum nostrorum. Actum Janue sub volta Fornariorum. Testes Bonusvassalus de Montegio. Opizo de Clavaro et Rollandus de Garibaldo. die XIII marci ante terciam. MCCXXXVII.

Not. BONVASSALLO DE CASSINA, registro degli anni 1237 in 39, fol. 82 v.

48.

*Raimondo Paerna di S. Romolo costituisce suo procuratore Marcoaldo di S. Romolo per riscuotere dal Comune di Genova quanto gli deve per la spedizione di Ceuta, a cui prese parte nella galea di Melano da Portovenere.*

13 marzo 1237.

+ Ego Raimundus Paerna de Sancto Romulo constituo te Marchoaldum de Sancto Romulo meum certum nuncium et procuratorem ad exigendum petendum et reccipiendum a comuni Janue omnes soldos et denarios quos a dicto comuni reccipere debo occasione viagii de Septa quo ivi pro dicto comuni in galea Melani de Portuvenere et quicquid feceris in predictis ratum et firmum habere et tenere promito sub obligacione bonorum meorum.

Actum sub volta Fornariorum. Testes Monterubeus. Rainaldus Bonifacius et Lanfrancus Mei. die XIII. marci ante terciam. MCCXXXVII.

Not. BONVASSALLO DI CASSINA, registro degli anni 1237 in 39, fol. 83 r.

49.

*Ugo Conte da Rapallo costituisce suo procuratore Ingone Maizone per riscuotere dal Comune di Genova quanto gli deve per la spedizione di Ceuta.*

14 marzo 1237.

+ Ego Ugo Comes de Rapallo constituo te Ingonom Maizonum meum certum nuncium et procuratorem ad exigendum petendum et reccipiendum pro me a comuni Janue omnes soldos meos et denarios quos reccipere debo et habere a dicto comuni occasione viagii de Septa quo ivi pro dicto comuni. et quicquid feceris in predictis ratum et firmum habere et tenere promito sub obligacione bonorum meorum. Actum Janue sub volta Fornariorum, die XIVII marci inter terciam et nonam. MCCXXXVII. Testes Fulco Marzonus et Vivamus de Rapallo.

Not. BONVASSALLO DI CASSINA, registro degli anni 1237 in 39, fol. 83 v.

50.

*Oberto da Bestagno st tuisce suo procuratore Pietro Muratore perchè riscuota dal Comune di Genova quanto deve dargli per la spedizione di Ceuta a cui partecipò con la galea armata dagli Albenganesi.*

15 marzo 1237.

+ Ego Obertus de Bestagno constituo te Petrum Muratorem meum certum nuncium et procuratorem ad exigendum et reccipiendum pro me a comuni Janne omnes soldos meos quos reccipere debeo a dicto comuni occasione viagii de Septa quo ivi pro dicto comuni in galea quam armaverunt Albinganenses et quicquid inde feceris ratum et firmum habere promito sub obligacione bonorum meorum. Testes Jacariota nepos Saoine de Castro et Salvus de Jocio. Actum Janue sub volta Fornariorum. die XV marci inter nonam et vesperas. MCCXXXVII.

Not. BONVASSALLO DI CASSINA, registro degli anni 1237 in 39, fol. 84 v.

51.

*Giovanni Avegno da Uscio, costituisce suo procuratore Rolando Medico, cappellaio, perchè riscuota quanto gli deve il comune di Genova per la spedizione di Ceuta alla quale prese parte nella galea di Recco.*

16 marzo 1237.

Ego Johannes Auegni de Augusio constituo ordino et facio te Rollandum Medicum Capelerium absentem meum certum nuncium et procuratorem ad petendum exigendum et reccipiendum a communi Janue vel a quacunque alia persona pro ipso communi soluente soldos meos quos seruiui in Galea Rechi que iuit apud Septam in seruicio communis Janue. promittens quicquid inde feceris de predictis vel circa predicta me ratum et firmum habere et tenere et in aliquo non contrauenire. sub obligacione bonorum meorum. Actum Janue ante domum canonorum S. Laurencii die XVI Marcii inter primam et terciam (MCCXXXVII indictione nona). Testes Symom Mussonus et Bernardus de Monleono.

Not. GIANUINO DE PREDONO, I, fol. 168, N. 2.

52.

*Ugo Stecca, da S. Romolo, costituisce suo procuratore Vivaldo da Bogliasco perchè riscuota dal Comunue di Genova quanto gli deve per la spedizione di Ceuta a cui prese parte con la galea di Porto (Maurizio).*

16 marzo 1237.

+ Ego Ugo Stechade Sancto Romulo constituo te Vivaldum de Boiasco meum certum nuncium et procuratorem ad exigendum petendum et reccipiendum a comuni Janue omnes soldos et denarios quos reccipere debeo et habere a dicto comuni in occasione viagii de Septa quo ivi pro dicto comuni in galea de Portu. et quicquid feceris in predictis ratum et firmum habere et tenere promito sub obligacione bonorum meorum. Testes Symon de Castro et Opizo notarius. Actum Janue prope domum Porcorum die XVI marci inter terciam et nonam MCCXXXVII.

Not. BONVASSALLO DI CASSINA, registro degli anni 1237 in 39, fol. 85 r.

53.

*Lanfranco Faraglione da Rapallo costituisce suo procuratore Rubaldo di Noatario per riscuotere dal Comune di Genova quanto gli deve per la spedizione di Ceuta a cui prese parte nella galea di Rapallo.*

17 marzo 1237.

+ Ego Lanfrancus Faraionus de Rapallo constituo Rubaldum de Noatario meum certum nuncium et procuratorem ad exigendum petendum et reccipiendum a comuni Janue omnes soldos et denarios quos reccipere debeo et habere a dicto comuni occasione viagii de Septa quo ivi in Galea de Rapallo. et quicquid fecerit inde ratum et firmum habere et tenere promito sub obligacione bonorum meorum. Testes Ugezonus taliator et Nicola Archerius. Actum Janue sub volta Fornariorum. MCCXXXVII. die XVII marci ante terciam inductione VIII.

Not. BONVASSALLO DI CASSINA, registro degli anni 1237 in 39, fol. 85 r.

54.

*Oberto Ferro da S. Romolo costituisce suo procuratore Vivaldo da Bogliasco perchè riscuota dal Comune di Genova quanto gli è dovuto per la spedizione di Ceuta, a cui partecipò nel legno di Caracossa.*

17 marzo 1237.

+ Ego Obertus Ferrus de Sancto Romulo constituo te Vivaldum de Boiasco meum certum nuncium et procuratorem ad exigendum petendum et reccipiendum a comuni Janue omnes soldos et denarios quos reccipere debeo et habere a dicto comuni occasione viagii de Septa quo ivi pro dicto comuni in ligno Caracoxe. et quicquid feceris in predictis ratum et firmum habere promito sub obligacione bonorum meorum. Actum Janue in domo qua habitat dictus Vivaldus. Testes Obertus Brelius et Ugo Steca. Die XVII marci ante terciam. MCCXXXVII.

Not. BONVASSALLO DI CASSINA, registro degli anni 1237 in 39, fol. 85 r.

55.

*Oberto Brelia da S. Romolo costituisce suo procuratore Vivaldo da Bogliasco perchè riscuota dal Comune di Genova quanto gli deve per la spedizione di Ceuta, a cui prese parte nella galea Lanfranco Spinola.*

17 marzo 1237.

+ Ego Obertus Brelia de Sancto Romulo constituo te Vivaldum de Boiasco meum certum nuncium et procuratorem ad exigendum, petendum et reccipiendum a comuni Janue omnes soldos et denarios quos reccipere debeo et habere a dicto comuni occasione viagii de Septa quo ivi pro dicto comuni in Galea Lanfranchi Spinule. et quicquid feceris in predictis ratum et firmum habere et tenere promito. sub obligacione bonorum meorum. Testes Ugezonus taitor et Ferrus Rainaldus. Actum Janue in domo quam habitat dictus Vivaldus die XVII marci ante terciam. MCCXXXVII.

Not. BONVASSALLO DI CASSINA, registro degli anni 1237 in 39, fol. 85 v.

56.

*Tedisio di Bertolotto costituisce suo procuratore Alessandrino suo figlio perchè riscuota dal Comune di Genova quanto gli è dovuto per la spedizione di Ceuta.*

17 marzo 1237.

+ Ego Thedisius de Bertholoto constituo te Alexandrinum filium meum certum nuncium et procuratorem ad exigendum et recipiendum a comuni Janue omnes soldos et denarios quos a dicto comuni recipere debeo et habere occasione viagii de Septa quo ivi pro dicto comuni et quicquid feceris in predictis ratum et firmum habere et tenere promito sub obligacione bonorum meorum. Testes Pinus de Camulio et Ido macellarius. Actum Janue sub volta Fornariorum. die XVII marci ante terciam. MCCXXXVII.

Not. BONVASSALLO DI CASSINA, registro degli anni 1237 N. 39, fol. 85 v.

57.

*Pietro Verina costituisce suo procuratore Rubaldo Belmosto, perchè riscuota dal Comune di Genova quanto gli deve per la spedizione di Ceuta.*

18 marzo 1237.

+ Ego Petrus Verina constituo te Rubaldum Belmustum meum certum nuncium et procuratorem ad exigendum petendum et recipiendum a comuni Janue et omni persona pro comuni omnes soldos et denarios quos recipere debeo et abere a dicto comuni occasione viagii de Septa quo ivi pro dicto comuni. et de eo quod inde pro me habueris possis tibi tenere soldos XLIII. junue quos tibi adhuc dare debeo de precio grani quod a te recepi. et quicquid feceris in predictis ratum et firmum habere et tenere promito. sub pena dupli de quanto contrafieret. sub obligacione bonorum meorum. Testes Johannes Cafaraina. et Wilielmus Bormios. Actum Janue sub volta fornariorum die XVIII. marci inter terciam et nonam. MCCXXXVII.

Not. BONVASSALLO DI CASSINA, registro degli anni 1237 in 39, fol. 86 r.